
Zarządzenie nr 3/2026 Łódzkiego Kuratora Oświaty z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, a także składania dokumentów do klas pierwszych 

publicznych szkół ponadpodstawowych, do klas wstępnych, na semestr pierwszy 

klas pierwszych publicznych branżowych szkół II stopnia, publicznych szkół 

policealnych, publicznych szkół podstawowych dla dorosłych oraz publicznych 

liceów ogólnokształcących dla dorosłych na rok szkolny 2026/2027. 

Znak pisma:WAiO.110.3.2026 

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, poz. 622, poz. 1160 i poz. 1837) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 

2026/2027określa się: 

1. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego, a także terminy składania 

dokumentów do klas pierwszych publicznych szkół ponadpodstawowych (liceów 

ogólnokształcących, techników i branżowych szkół I stopnia) oraz klas wstępnych, 

o których mowa w art. 25 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, 

w których zajęcia dydaktyczno-wychowawcze rozpoczynają się w pierwszym 

powszednim dniu września, na rok szkolny 2026/2027. (Załącznik nr 1) 

2. Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego, a także terminy składania 

dokumentów na semestr pierwszy klas pierwszych branżowych szkół II stopnia 

i publicznych szkół policealnych, na rok szkolny 2026/2027. (Załącznik nr 2) 

3.  Terminy postępowania rekrutacyjnego oraz uzupełniającego, a także terminy składania 

dokumentów do publicznych szkół podstawowych dla dorosłych i na semestr pierwszy 

klas pierwszych publicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych na rok szkolny 

2026/2027(Załącznik nr 3) 

§ 2.1.Dyrektor szkoły jest zobowiązany do przeprowadzenia rekrutacji zgodnie 

z terminami, o których mowa w §1.  

2. Na podstawie § 10 pkt 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 kwietnia 

2025 r. w sprawie przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, placówek i centrów (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 464), komisje rekrutacyjne sporządzają i przekazują Łódzkiemu Kuratorowi Oświaty 

informacje o wolnych miejscach w ww. szkołach województwa łódzkiego, do których jest 



 2 

przeprowadzane postępowanie rekrutacyjne lub postępowanie uzupełniające – w celu 

udostępnienia na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Łodzi – w terminach 

określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Łodzi. 

  


